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Södertälje, 12 december 2024 

 
Volkswagen Golf Sportscombi utsedd till ”Årets 
smartaste bilköp” 
 
Riksförbundet M Sverige och tidningen Motor utser årligen det 
smartaste bilköpet, där säkerhet, köregenskaper och ägarekonomi 
vägs in. ”Årets smartaste bilköp 2024” är Volkswagen Golf 
Sportscombi. 

 
 
Med en rymlig kombikaross, trygga och bekväma köregenskaper samt en 
rimlig ägarekonomi ger Volkswagen Golf mest bil för pengarna på 
nybilsmarknaden 2024. Den anser Riksförbundet M Sverige och tidningen 
Motor som utser Golf Sportscombi till ”Årets smartaste bilköp 2024”.  
 
Motiveringen lyder: 
”Volkswagen Golf Sportscombi är en modern kombi, som är bekväm och 
tyst att färdas i. Detaljer och funktioner ger ett genomtänkt intryck, bilen 
känns mycket välbyggd och Golf som Sportscombi är praktisk och 
användarvänlig. Volkswagen Golf är en ikon efter 50 år som bilmodell och 
har gett namn åt Golf-klassen. Med en rimlig prissättning ger Volkswagen 
Golf mycket bil för pengarna och ett förväntat högt andrahandsvärde 
förbättrar ägandekostnaden. Med fem stjärnor i Euro NCAPs krocktest är 
det också en säker bil för hela familjen.” 
 
– Volkswagen Golf Sportscombi är det smartaste bilköpet man kan göra på 
nybilsmarknaden i dag. Bilen är väl designad, har rymliga utrymmen och är 
smidig i trafiken, säger Heléne Lilja, chef kommunikation och samhälle på 
Riksförbundet M Sverige. 
 

 

  

      

 

  

Nya Golf Sportscombi är ”Årets smartaste bilköp 2024”.   
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– Bilen uppför sig tryggt på vägen och detaljer och funktioner ger ett 
gediget intryck. Prisbilden är rimlig och ett förväntat stabilt 
andrahandsvärde gör kalkylen extra stark, vilket ofta är en bidragande 
orsak att välja en viss bilmodell, säger Carl-Erik Stjernvall, teknisk rådgivare 
på M Sverige. 
 
Sten Forsberg, chef Volkswagen Sverige, gläds åt utmärkelsen: 
– Vi är mycket glada och stolta över att Golf Sportscombi får denna 
prestigefyllda utmärkelse, speciellt i år då modellfamiljen Golf firar 50 år. 
Golf är en riktig bilikon som ända sedan lanseringen 1974 har spelat en 
viktig roll för Volkswagen, även här i Sverige där den genom åren har varit 
en mycket populär bil, säger han och fortsätter: 
 
– Storheten i Golf ligger i mångsidigheten med alla olika versioner, 
drivlinor och karossformer. Och naturligtvis också den höga säkerheten och 
den moderna tekniken som har satt standarden i Golf-klassen generation 
efter generation. En Golf är alltid rätt och det gör att den tilltalar så många 
kunder. Sportscombi-versionen bjuder dessutom på extra gott om 
utrymme för både passagerare och bagage och är väl värd denna 
utmärkelse som årets smartaste bilköp!  
 
Om utmärkelsen 
 
”Årets smartaste bilköp” belönar prisvärda bilar av hög kvalitet och har 
delats ut av Riksförbundet M Sverige (Sveriges största 
konsumentorganisation för bilister och andra trafikanter) och tidningen 
Motor sedan 2014. Detta är andra gången som en Volkswagen-modell får 
denna utmärkelse, år 2015 stod Passat GTE som vinnare. Läs mer på 
www.msverige.se 
 
Om Volkswagen Golf 
 
Det första Golf-exemplaret rullade av bandet i Wolfsburg för 50 år sedan 
och totalt har över 37 miljoner exemplar i åtta generationer sålts över hela 
världen, varav nästan 600 000 i Sverige. Under 2024 uppdaterades hela 
Golf-familjen med den nya generationens infotainmentsystem, ett mer 
intuitivt manövreringskoncept, en skarpare front- och bakpartidesign samt 
effektiva drivlinor. 
 
Nya Golf och Golf Sportscombi erbjuds i flera olika versioner. 
Instegsversionen på den svenska marknaden är bensindrivna 
motoralternativet 1,5 TSI med 150 hk och 6-växlad manuell växellåda som 
finns i de två utrustningsnivåerna Life och R-Line. Golf Sportscombi Life 
Edition 1,5 TSI med 150 hk kostar från 336 300 kronor.  
 
 

https://www.msverige.se/
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I motorprogrammet för Golf Sportscombi finns även mildhybriden 1,5 eTSI 
med 150 hk och DSG-växellåda. Den är för tillfället stängd för 
nybeställning, men planeras att erbjudas igen inom kort. Toppversionen är 
Golf Sportscombi R med 333 hk och 4MOTION fyrhjulsdrift.  
 

Om Volkswagen: 
Volkswagen Personbilar finns på mer än 150 marknader över hela världen och tillverkar bilar på 50 platser i 14 länder. 
Under 2023 levererade Volkswagen 4,87 miljoner personbilar, bland annat storsäljare som ID.3, ID.4, Golf, T-Roc, 
Tiguan, och Passat. På den svenska marknaden inregistrerades under 2023 totalt 32 756 personbilar vilket gav en 
marknadsandel på 11,3 %. 
Idag är ca 218 000 personer sysselsatta inom Volkswagen över hela världen. Företaget har också 7 700 återförsäljare 
med ca 74 000 anställda. 
Volkswagen bedriver ett kontinuerligt arbete med att vidareutveckla tillverkningen av bilar. Elektrisk mobilitet, smart 
mobilitet och digital omvandling av varumärket är de viktigaste strategiska frågorna inför framtiden. 


